МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Волгоградский государственный социально-педагогический университет»

(ФГБОУ ВО «ВГСПУ»)

ПРИКАЗ
2 8. 09. 2023 г. Волгоград №

Об утверждении состава студенческого научного общества
федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования
«Волгоградский государственный социально-педагогический университет»

С целью стимулирования научно-исследовательской деятельности студентов, в
соответствии с Положением о студенческом научном обществе ФГБОУ ВО «ВГСПУ» и с
Положением об электронном портфолио обучающихся в ФГБОУ ВО «ВГСПУ».

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить состав студенческого научного общества с 01.09.2023 г. по

30.06.2024 г.

№
п/п

ФИО студента Учебная группа

1. Третьяк Дарья Витальевна ИП-ИОМ-2]

2. Беженцева Алина Романовна ИП-ИОМ-11

3. Бреусова Виктория Сергеевна ЕН-БХБ-51

4. Буйволова Валерия Кирилловна ТЭ-ТММ-21

5. Чернявская Алина Викторовна ЕН-БГБ-51

6. Хохлова Екатерина Сергеевна ЕН-БХБ-51

7. Фролова Юлия Олеговна ИП-ИОБ-52

8. Денисова Надежда Яковлевна ТЭ-ЭТБ-51

9. Цветков Семен Вячеславович МИФ-ЦОМ-11

10. Гомаюнова Юлия Сергеевна ИЯ-ВАБ-21

11. Теткина Елизавета Алексеевна ТЭ-ВЭБ-21

12. Демиденко Яна Сергеевна СКГ1-ДДБ-41

13. Цыбулина Виктория Михайловна ИП-ИОБ-52

14. Сторожакова Анна Станиславовна ФЛ-РЛБ-51

15. Решетникова Ирина Романовна ТЭ-ЭТБ-41

16. Хусейн Сара Ибрахим ИП-ИПБ-51

17. Гуц Вадим Сергеевич ИЯ-ЧАБ-42

18. Тертышникова Софья Руслановна МИФ-МИБ-51

19. Федянина Татьяна Павловна ИП-ИПБ-41

20. Соковых Григорий Гаврилович ЕН-БХБ-51

21. Какичева Дарья Васильевна ИП-ИОМ-21

22. Селезнева Диана Андреевна ФЛ-ТРЛМ-11

23. Заболоцкая Александра Валерьевна ЕН-БХБ-51

24. Розка Ксения Витальевна СКП-ЛПБ-31

25. Валуева Ангелина Алексеевна ИП-ИОБ-32

26. Однобокова Анастасия Сергеевна МИФ-МИБ-51

27. Бабенко Софья Павловна ИП-ИПБ-31

28. Филина Юлия Викторовна EH-3HMZ-31

29. Фоменко Сергей Андреевич ИП-ИОБ-42

30. Ковшарева Варвара Сергеевна ЕН-БХБ-41

31. Шаталова Ирина Константиновна ИП-ИОМ-11

32. Грязина Дарья Александровна ИЯ-ЧАБ-51

33. Варибрус Софья Андреевна ФЛ-РАБ-41

34. Хохлова Анастасия Александровна ИП-ИОБ-41

35. Куткина Алёна Вячеславовна ИП-ИОБ-41

36. Барышникова Вера Витальевна ТЭ-ТММУ-31

37. Ситысо Илья Павлович ПС-ПГ1М-11

38. Михайлова Ангелина Николаевна Д-УНМ-21

39. Захаров Сергей Александрович ЕН-ТГБМ-21

40. Абдуллина Камилла Дамировна СКП-ЛПМ-21

41. Кириллов Дмитрий Алексеевич ИП-ИПБ-41

42. Томов Андрей Сергеевич ИП-ИОМ-21

43. Чумарина Софья Эдуардовна ИП-ИОБ-32

44. Исаева Юлия Андреевна ФЛ-РАБ-51

45. Волкова Варвара Сергеевна ЕН-БГБ-51

46. Карпова Анастасия Михайловна ФЛ-ТРЯМ-21

47. Огай Снежана Вячеславовна ИП-ИПБ-41

48. Черникова Нина Александровна СКП-СПСМ-21

49. Сладкова Юлия Юрьевна ИЯ-ВАБ-41

50. Хрищатый Владислав Сергеевич Р1П-ИОМ-21

51. Стаценко Варвара Анатольевна ФЛ-ЛМ-21

52. Бунина Анастасия Витальевна ТЭ-БИЗАМУ-31

53. Васильева Виктория Сергеевна СКП-ЛПМ-11

54. Несерина Екатерина Дмитриевна ФЛ-РЛБ-51

55. Колесова Екатерина Васильевна СКП-ЛПМ-11

56. Осадчий Василий Александрович МИФ-МФБ-51

57. Храновская Екатерина Валерьевна СКП-ЛПМ-21

58. Уваров Алексей Владимирович ЕН-ТГБМ-11

59. Архипова Ирина Борисовна ИЯ-САБ-41

60. Пермякова Елизавета Олеговна СКП-ЛПБ-41

61. Маслова Алиса Владимировна ИП-ИОБ-31

62. Виницкая Марина Дмитриевна СКП-ЛПМ-21

63. Байбакова Дарья Олеговна ПС-ППБ-41

64. Черкасова Светлана Вячеславовна ИП-ИОБ-42

65. Бекбаулиева Амина Аскаровна ИП-ИПБ-51

66. Калякина Елизавета Николаевна ЕН-ТГБМ-11

67. Белоусова Алина Дмитриевна ИП-ИОБ-41

68. Лаврикова Екатерина Владимировна ФЛ-РАБ-41

69. Богинская Яна Олеговна Д-ДДБ-41

70. Сычева Анна Валентиновна КП-МКМ-11

71. Курятова Александра Денисовна ЕН-БХБ-41

72. Малюжинский Алексей Владимирович ИЯ-САБ-51

73. Орлова Анастасия Романовна ИЯ-АНБ-41

74. Хлебнова Любовь Сергеевна ФЛ-РАБ-41

75. Аветисян Аделина Романовна ФЛ-РЛБ-31

76. Молчанов Туран Валерьевич ИП-ИОМ-21

77. Румянцева Дарья Леонидовна ИП-ИОБ-31

78. Тремасов Евгений Юрьевич ЕН-ТГБМ-11

79. Хлыстова Екатерина Сергеевна ФЛ-РЛБ-42

80. Алимова Вероника Владиславна ИП-ИОБ-51

81. Ершова Алёна Сергеевна ИЯ-НАБ-51

82. Попова Елена Александровна ИЯ-ЧАБ-51

83. Яговкйна Мария Александровна Д-ДДБ-41

84. Глинский Игорь Сергеевич ТЭ-ЭТБ-51

85. Жбанникова Александра Евгеньевна д -у д м г -21

86. Соломенцев Никита Сергеевич ИП-ИОМ-11

87. Яковлева Валерия Александровна ФЛ-РЛБ-42

88. Голик Мария Васильевна ТЭ-ВЭБ-21

89. Фролова Марина Дмитриевна СКП-ЛПБ-31

90. Жукова Софья Дмитриевна ЕН-БХБ-41

91. Кострицкая Екатерина Сергеевна СКП-ЛПБ-21

92. Нестерова Наталья Алексеевна ЕН-ТГБМ-21

93. Пивненко Вероника Викторовна ИЯ-АПНБ-41

94. Шелепова Ольга Дмитриевна ИЯ-ЧАБ-31

95. Шилова Марина Викторовна ИЯ-НАБ-41

96. Меренкова Ксения Петровна ИП-ИОБ-51

97. Трушникова Ксения Васильевна МИФ-МИБ-52

98. Бредунова Дарья Сергеевна ТЭ-ЭТБ-41

99. Зубков Захар Валерьевич ИП-ИОМ-21

100. Самохина Елена Владимировна Д-УДМ-21

101. Андриянова Виктория Руслановна МИФ-МИБ-51

102. Бобрышова Дарина Михайловна ЕН-БХБ-41

103. Галушкина София Дмитриевна ИЯ-ИЯМ-21

104. Давыдова Лариса Сергеевна ИЯ-ИЯ MZ-21

105. Минибаева Анастасия Витальевна ИЯ-МКМ-11

106. Шевченко Валерия Николаевна ФЛ-РЛБ-42

107. Шеметова Ольга Сергеевна и я -и я м г-г]

108. Крикля Анастасия Александровна Д-УНМ-21

109. Матвеева Полина Витальевна ФЛ-РЛБ-41

110. Михина Злата Евгеньевна ТЭ-ВЭБ-21

111. Покидова Светлана Дмитриевна СКП-ЛПБ-31

112. Кулькина Дарья Вадимовна СКП-ЛПБ-41

113. Иванова Анастасия Владимировна ТЭ-ЭТБ-41

114. Шамхалова Заира Абдулла-Гаджиевна ИЯ-АБХ-41

115. Караулова Елизавета Олеговна Д-ДДБ-51

116. Клинк Дарья Андреевна ИЯ-АГ1НБ-41

117. Макодич Ксения Юрьевна ИЯ-АПНБ-41

118. Тарарина Евгения Алексеевна ИЯ-ЧАБ-31

119. Федоров Федор Дмитриевич ИЯ-ИЯМ-21

120. Кочергина Виктория Евгеньевна ПС-ППБ-41

121. Пасько Дарья Владимировна СКП-СРБ-41

122. Ничипорова Вероника Алексеевна СКП-ЛПБ-41

123. Сергазиев Аскар Олегович ПС-СРБ-41

124. Старилова Дарья Алексеевна СКП-ЛПБ-41

125. Циганкова Анна Сергеевна ИП-ИОБ-52

126. Еремина Александра Сергеевна СКП-ДДБ-31

127. Близгарева Софья Андреевна ЕН-БХБ-41

128. Мостовский Валерий Валерьевич ИII-И ОМ-21

129. Рогачева Татьяна Геннадьевна ФЛ-РЛБ-53

130. Мамедова Лейла Галибовна СКП-СДМК-21

131. Короткова Евгения Сергеевна Д-У НМ-21

132. Лохман Ирина Викторовна ИЯ-САБ-31

133. Кушнерук Дарья Владимировна ТЭ-П ДОМ-21

134. Терелянская Елизавета Викторовна СКП-СПСМ-21

135. Тисленков Георгий Михайлович ИЯ-АБ-21

136. Шайхуллина Юлия Расуловна ИЯ-АПЧБ-41

137. Аникеева Ксения Алексеевна ИП-ИОБ-41

138. Богословская Дарья Юрьевна ПС-ППМ-21

139. Груздова Галина Викторовна ФЛ-РАБ-41

140. Гудков Михаил Федорович ИП-ИОМ-21

141. Счастливенко Юлия Павловна ЕН-БХБ-51

142. Чубыкина Виктория Игоревна ЕН-БХБ-41

143. Гладкова Александра Романовна СКП-ЛПМ-21

144. Масленников Кирилл Юрьевич ИП-ИОБ-22

145. Подмогильная Дарья Васильевна СКП-ЛПБ-41

146. Бахшалыева Нармин Сабир кызы ИП-ИОБ-51

147. Войнова Инна Васильевна СКП-СПБ-41

148. Добрая Полина Максимовна ИЯ-САБ-51

149. Кроль Мария Алексеевна ИЯ-ИЯМ-! 1

150. Шакарян Афелия Сергеевна CKIl-CnCMZ-21

151. Винокурова Галина Михайловна Д-ДДБг-51

152. Дубачева Юлия Владиславовна ИЯ-АПНБ-41

153. Сапрыкина Мария Павловна СКП-ЛПБ-41

154. Шабунина Виктория Николаевна ИЯ-АПЧБ-41

155. Дорофеев Ярослав Дмитриевич ИП-ИОБ-51

156. Наринян Лилит Левоновна ХО-МЗБ-31

157. Кириллова Арина Дмитриевна ИЯ-АНБ-51

158. Корниенко Анастасия Сергеевна ТЭ-ТИБ-31

159. Савина Анастасия Сергеевна ТЭ-ТРБ-21

160. Суховеева Дарья Алексеевна Д-ПБ-41

161. Безруков Даниил Романович ИЯ-НАБ-41

162. Бондаренко Юлия Александровна МИФ-МИБ-51

163. Квятосинская Елизавета Дмитриевна ТЭ-ТИБ-31

164. Опаец Елена Вячеславовна ТЭ-ВЭБ-21

165. Перминов Кирилл Алексеевич ИП-ИПБ-31

166. Семгайкина Карина Андреевна ИП-ИОБ-41

167. Туманова Елизавета Сергеевна ФЛ-РЛБ-41

168. Ульянова Алина Алексеевна ЕН-БХБ-41

169. Щербакова Анастасия Сергеевна ФЛ-РАБ-21

170. Юдина Наталия Александровна Д-ДДБ-51

171. Же книге Агнетта Сигито ПС-СРБ-41

172. Ивченко Виктория Сергеевна СКП-СПБ-41

173. Каледина Анна Сергеевна МИФ-ТФММ-21

174. Культиясова Татьяна Андреевна ПС-СРБ-41

175. Мартышова Ксения Михайловна СКП-СПБ-41

176. Новиков Александр Евгеньевич ИП-ИПБ-51

177. Симонова Алёна Сергеевна ФЛ-РЛБ-43

178. Усманова Алина Игоревна ия-иям г-31

179. Федоренко Полина Игоревна ИЯ-ЧАБ-41

180. Филимонова Полина Ивановна ИЯ-АПНБ-41

181. Балашова Анастасия Романовна СКП-СПБ-31

182. Бабаева Ирина Михайловна МИФ-МИБ-42

183. Ломова Мария Сергеевна ЕН-БХБ-41

184. Жигалова Дарья Владимировна ФЛ-ТРЛМ-11

185. Мойсеева Анна Андреевна ФЛ-ТРЯМ-21

186. Полетаева Полина Алексеевна nn-HOBZ-51

187. Гайбалиева Эвелина Элыиановна ИЯ-МКМ-11

188. Кобликова Виктория Алексеевна ФЛ-РАБ-31

189. Ковалева Дарья Дмитриевна ПС-ППМ-21

190. Мазниченко Полина Владимировна ИП-ИОБ-23

191. Самаркина Валерия Дмитриевна МИФ-МИБ-51

192. Холевинская Маргарита Андреевна ИЯ-АПНБ-41

193. Абрамова Софья Николаевна ЕН-БХБ-51

194. Баранов Глеб Андреевич ТЭ-ТРБ-21

195. Белова Мария Александровна СКП-ЛПБ-31

196. Бондарева Юлия Андреевна МИФ-ТФММ-21

197. Гулинова Дарья Дмитриевна ИЯ-АПЧБ-31

198. Погорелова Елизавета Юрьевна ТЭ-ТРБ-21

199. Сатанова Айза Бауржановна СКП-СПБ-31

200. Сатбалдиева Диана Салауатовна ТЭ-ЭМБ-21

201. Смелова Наталья Юрьевна ПС-СРБ-41

202. Сухова Ирина Андреевна СКП-ЛПБ-21

203. Тюрина Екатерина Сергеевна ПС-СРБ-41

204. Шишкина Ольга Владимировна Д-ПБ-41

205. Емельянова Валерия Сергеевна СКП-СПБ-31

206. Неботова Евгения Константиновна СКП-ЛПМ-11

207. Кузьмина Диана Дмитриевна ИЯ-АНБ-41

208. Архипова Ангелина Владимировна СКП-ЛПБ-41

209. Г айворонских Алина Дмитриевна И Я-А Г1 ВБ-31

210. Гарибян Лусинэ Анушавановна СКП-ЛПБ-41

211. Елисеева Ольга Георгиевна СКП-СПБ-41

212. Енгоян Сюзанна Гургеновна ИЯ-АВБ-31

213. Ерко Анастасия Сергеевна СКП-СПБ-41

214. Левченко Анна Алексеевна СКП-СПБ-41

215. Макагонова Оксана Вячеславовна СКП-СПБ-41

216. Ни Ирина Олеговна ИЯ-ЧАБ-42

217. Носкова Валентина Андреевна СКП-ЛПБ-41

218. Портнова Дарья Сергеевна ИЯ-АВБ-41

219. Расщепкина Варвара Романовна ИЯ-АВБ-41

220. Терентьева Юлия Александровна КП-МКМ-21

221. Успенский Алексей Сергеевич ПС-ППМ-11

222. Батракова Арина Александровна ПС-СРБ-41

223. Донченко Олеся Владиславовна СКП-СПБ-41

224. Евстратова Элина Эдвардовна ИП-ИОБ-42

225. Захаров Сергей Владимирович И11-И ОБ-42

226. Конашова Орынай HC-nHBZ-21

227. Сухова Анастасия Андреевна СКП-СПБ-31

228. Федотова Вероника Дмитриевна ИП-ИОБ-31

229. Хижняк Дарья Александровна ИЯ-АПЧБ-31

230. Амирханова Ольга Владимировна КП-ВДМ-21

231. Ахмедова Мадина Гийсадиновна ИЯ-ЧАБ-21

232. Баракова Ульяна Андреевна СКП-ЛПБ-21

233. Белкина Екатерина Сергеевна ИЯ-ЧАБ-21

234. Белолипецкая Ольга Алексеевна ИЯ-АНБ-41

235. Бирюков Даниил Сергеевич ИП-ИПБ-21

236. Бирюкова Софья Александровна ИЯ-А ВБ-51

237. Бондаренко Анастасия Алексеевна ФЛ-РЛБ-33

238. Бородай Мария Борисовна ИЯ-АПСБ-31

239. Булыгина Анна Олеговна МИФ-ЦОМ-21

240. Васильева Олеся Николаевна МИФ-МИБ-31

241. Гайдина Наталья Борисовна МИФ-МИБХ-41

242. Гайсёнок Александра Романовна ИЯ-ВАБ-31

243. Голомидова Алина Юрьевна ИЯ-САБ-31

244. Гребенникова Ольга Владимировна Д-11 В-31

245. Егорова Анна Павловна СКП-ЛПБ-21

246. Емельянцева Анастасия Сергеевна Д-ПБ-31

247. Ерошенко Юлия Сергеевна ФЛ-ТРЯМ-21

248. Еськин Андрей Анатольевич МИФ-МФБ-31

249. Жегалова Алина Сергеевна ПС-ППБ-41

250. Жох Юлия Дмитриевна ТЭ-ВЭБ-21

251. Карижская Яна Алексеевна СКП-СПБ-41

252. Кирпина Людмила Юрьевна СКП-СПБ-31

253. Козлова Екатерина Сергеевна ИЯ-ВАБ-41

254. Кривошеенко Светлана Игоревна ТЭ-ЭМБ-31

255. Куликова Елена Васильевна СКП-ЛПБ-41

256. Лампадова Анна Юрьевна ТЭ-УПБ-41

257. Легкодимова Анастасия Юрьевна СКП-ЛПБ-21

258. Лисицкая Мария Андреевна ФЛ-РЛБ-41

259. Лукьяненко Ирина Олеговна Д-ПБ-31

260. Мамедова Хавва Магамедовна ИЯ-АВБ-31

261. Марышева Юлия Дмитриевна ИП-ИПБ-51

262. Мельниченко Юлия Викторовна ИЯ-АПСБ-31

263. Минаева Анастасия Юрьевна ИЯ-АПЧБ-31

264. Нидзий Анна Федоровна СКП-СРБ-21

265. Никитина Арина Владимировна Д-ПБ-31

266. Орехова Софья Дмитриевна ПС-ППБ-21

267. Паныненский Виталий Сергеевич ИЯ-ЧАБ-31

268. Петрунина Елизавета Дмитриевна ИП-ИПБ-31

269. Пивоварова Анастасия Николаевна Д-ПБ-31

270. Подымова Полина Андреевна СКП-ЛПБ-21

271. Полякова Милана Владимировна СКП-ЛПБ-31

272. Попова Эвелина Игоревна СКП-ЛПБ-31

273. Привалова Алена Ярославовна ИЯ-ЧАБ-51

274. Рыбалко Алина Андреевна ИЯ-ЧАБ-21

275. Свитенко Мария Евгеньевна ИЯ-АБг-21

276. Стреблянская Анастасия Алексеевна СКП-СРБ-31

277. Сутырина Валентина Михайловна СКП-ЛПБ-31

278. Тарада Наталья Дмитриевна ФЛ-РЛБ-31

279. Фурсова Дарья Игоревна ТЭ-ЭТБ-51

280. Ходырева София Владимировна МИФ-ЦОМ-21

281. Чуксина Наталья Витальевна ЕН-БХБ-51

282. Полковникова Алина Александровна ИЯ-АВБ-41

283. Шерешилова Анна Сергеевна ИЯ-АБ-11

284. Эйтенеер Полина Владимировна МИФ-МИБ-52

285. Аронова Александра Артёмовна ИЯ-АПНБ-21

286. Архипова Виктория Алексеевна СКП-ЛПБ-31

287. Белиико Лидия Владимировна ФЛ-РАБ-51

288. Бердникова Анастасия Анатольевна СКП-СПБ-41

289. Воронина Ульяна Владимировна ИЯ-САБ-51

290. Высочина Анастасия Александровна ИЯ-ЧАБ-22

291. Гадышева Юлия Игоревна СКП-ЛПБ-41

292. Глухова Ольга Сергеевна ФЛ-РАБ-51

293. Глушонкова Евгения Андреевна МИФ-ТФММ-21

294. Горбунова Дарья Андреевна ЕН-ТГБМ-11

295. Демина Ксения Олеговна СКП-СПБ-41

296. Ермакова Дарья Андреевна СКП-СПБ-31

297. Жукова Алиса Юрьевна ИЯ-ЧАБ-21

298. Иванова Вероника Анатольевна ИЯ-АНБ-41

299. Калмыкова Екатерина Сергеевна ФЛ-РЛБ-22

300. Капанадзе Кристина Владимировна СКП-СПБг-42

301. Козориз Софья Валерьевна СКП-СПБ-31

302. Коновалова Юлия Сергеевна СКП-СПБ-41

303. Корнеев Вячеслав Сергеевич СКП-СПСМ-21

304. Королева Ольга Ивановна МИФ-НФММ-21

305. Королевская Наталья Алексеевна СКП-ЛПБ-41

306. Красноплахтыч Татьяна Юрьевна СКП-СПБ-21

307. Крупкина Олеся Алексеевна ИЯ-АПЧБ-31

308. Курчатова Елена Алексеевна СКП-СПСМ-21

309. Мартынова Полина Олеговна ИЯ-ЧАБ-41

310. Махалина Дарья Викторовна ИП-ИПБ-21

311. Непша Тамара Александровна ПС-ДКМХ-21

312. Свинцов Денис Сергеевич ЕН-ФББ-42

313. Смбатян Лейли Ваагновна ИЯ-АПЧБ-31

314. Тальвеже Виолетта Владимировна СКП-СПБ-41

315. Терехова Марина Сергеевна ФЛ-РАБ-51

316. Тумашенко Олеся Александровна СКП-СПБ-41

317. Харланова Ольга Валерьевна Д-ПАБ-31

318. Хмызова Алина Романовна СКП-СРБ-41

319. Чекунова Анастасия Анатольевна СКП-ЛПБ-31

320. Чуреева Валерия Николаевна ИЯ-АПНБ-21

321. Шейнина Ольга Сергеевна СКП-СПБ-41

322. Шкитина Елизавета Алексеевна ТЭ-ТРБ-21

323. Подзолков Владислав Олегович ИП-ИОМ-11

Ректор А.М. Коротков